

iridisoft ApS

Dannebrogsgade 5 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Rene Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iridisoft ApS
Dannebrogsgade 5 1 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rene@iridisoft.io

CVR-nr: 37771546

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i udvikling af software med fremtidssikrede teknologier.

Årets resultat blev et overskud på 15.731 kr.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		35.520	35.520
Eksterne omkostninger		-7.638	-14.808
Bruttoresultat		27.882	20.712
Personaleomkostninger		-5.107	-5.988
Resultat af ordinær primær drift		22.775	14.724
Øvrige finansielle omkostninger		-818	-957
Ordinært resultat før skat		21.957	13.767
Skat af årets resultat		-6.226	-3.195
Årets resultat		15.731	10.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.731	10.572
I alt		15.731	10.572

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		128.180	106.370
Omsætningsaktiver i alt		128.180	106.370
Aktiver i alt		128.180	106.370

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.044	50.313
Egenkapital i alt		116.044	100.313
Skyldig selskabsskat		9.544	3.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.592	2.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.136	6.057
Gældsforpligtelser i alt		12.136	6.057
Passiver i alt		128.180	106.370

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret